令和 ４年　　月　　日

鹿 角 市 長　 　関　　厚 　様

住　所　鹿角市

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

補助金の交付について（申請）

令和４年度において、次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

記

１　補助金の名称　　鹿角市農地等小規模災害復旧支援事業補助金

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　 円
[bookmark: _GoBack]
３　補助事業の実施期間　　自　補助金の交付決定日から
至　令和　　 年　　 月　　 日

４　補助事業の目的及び内容
　令和４年８月　　日から　　日の豪雨により発生した農地・農業用施設の
被害に対し、農業生産基盤の迅速な復旧を図るため、本補助金を用いて災害
復旧工事を行うものである。

１　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	事　業　内　容
	事　業　費
	摘　　要

	　工事委託費

	計

２　資金計画
	資　金　区　分
	金　　　額
	摘　　要

	１．市 補 助 金

	２．自 己 負 担

	計

〔添付書類〕見積書（写し）